
拟中选结果公示表

（公示期：2022 年 07 月 05 日——2022 年 07 月 07 日）

项 目 名 称 重庆市巴蜀中学校 2022-2025 学年度校服采购

项目编号 BSZX-XKSJ-FW-20220001

招 标 人 重庆市巴蜀中学校家长委员会 联系

电话

13527468826

招标代理机构 重庆信科设计有限公司 13883651286

分包一

第一中选候选人 湖南旭荣制衣有限公司

第二中选候选人 青岛华和海服饰科技有限公司

第三中选候选人 犇鑫服饰（重庆）股份有限公司

拟中选人 湖南旭荣制衣有限公司
中选价

（元）
单价 1070 元/人/套

工商注册号 91430900617144493J

分包二

第一中选候选人 青岛华和海服饰科技有限公司

第二中选候选人 湖南旭荣制衣有限公司

第三中选候选人 重庆立泰服饰集团有限公司

拟中选人
青岛华和海服饰科技有限

公司

中选价

（元）
单价 668 元/人/套

工商注册号 91370282MA3U5BFG38

投诉受理部门 重庆市巴蜀中学校纪律检查委员会 联系电话 023-63002122

招标人：重庆市巴蜀中学校家长委员会

2022年 07月 05 日

招标代理机构： 重庆信科设计有限公司

2022年 07月 05 日

备注：投标人或者其他利害关系人对中选结果公示有异议的，应当先向招标人提出异议，由招标人及其招标代理机

构答复；对答复不满意的，才能向有关部门投诉。

重庆市巴蜀中学校家长委员会

2022 年 7 月 4 日


